
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico N.º 

2024.11.21.01/PE. Objeto: Aquisição de veículo novo, tipo caminhão baú, destinado a 
atender as necessidades logísticas da Secretaria Municipal de Educação de Mauriti/CE. 
Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 05/12/2024 as 
09h00min (horario de Brasilia) no sitio www.blicompras.com. Informagdes gerais: O Edital 
poderá ser obtido através do sitio referido acima e nos sites 
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/, www.mauriti.ce.gov.br e www.pncp.gov.br ou junto ao 
Pregoeiro no setor de licitagdo, sito à Av. Senhor Martins, s/nº - Bairro Bela Vista. 
Mauriti/CE, 21 de novembro de 2024. José Willian Cruz Figueirédo — PREGOEIRO. 

PUBLICAR: 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO 
DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS - APRECE 
JORNAL “O POVO” 

DATA DE PUBLICAGAO: 22/11/2024 

EA . TURA DE A Sl 

ol MAURITI EM Rn c AAA



22/11/2024, 10:05 

httos://Avww.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/ABEF7B92/ef21dbe1 da9692769d604
aB0d29225a5ef2 1dbe1da9692769dE0N4aB0d29225a5 

Prefeitura Municipal de Mauriti 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE 

LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico N.º 2024.11.21.01/PE. 

Objeto: Aquisigio de veículo novo, tipo caminhão baú, 
destinado a atender as necessidades logísticas da Secretaria 

Municipal de Educação de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: 
a partir desta data e abertura das propostas: 05/12/2024 às 
09h00min (horário de Brasília) no sítio www.bllcompras.com. 
Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio 
referido acima e nos sites http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/, 

www.nauriti.cegov.br e www.pncp.govbr ou junto ao 
Pregociro no setor de licitação, sito & Av. Senhor Martins, s/nº - 

Bairro Bela Vista. 

Mauriti/CE, 21 de novembro de 2024. 

JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO — 
Pregoeiro. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código Identificador: ABEF7B92 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 22/11/2024, Edição 3594 
AA verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com br/aprece/ 

m1



%
V
/
 
—
 

6 
SE istisodasd sép 

GUSLIIOTE 
9p 

0PIV 
"39 — e

S
S
y
 

op GBI 
Op apnes| 

o
 
E
.
É
n
â
ê
m
ª
g
%
S
A
â
É
 

EP Jofea 0 "sayuco soppd sgpelage 
OpIS 

UreLI) 
SeJSISIOq 

COg 
souau 

opd 
“sauedionsed 

somdoad 
SOp 

seaneumsa 
opunas' 

-Uo9 
“aquamesuamm 

-aq 
oes 

suanol 
0
0
6
 

3p 
N:mo 

“ 

"saz10dsa 
3 B
R
I
 

,u«ã. 

“eiSojousa) 
‘eanymo 

sp 
seaxré 

seu 
a
p
e
p
i
q
e
s
a
u
m
a
 

ap 
ogdeny 

- G
ã
ª
m
«
»
º
u
&
:
n
w
:
g
n
 

Jetode 
oanafgo 

ouros 
wRy 

“Bros 
À 

we 
opewd 

“emessord 
o 

"€z 

-eyIo] 
ap 

e
a
E
p
R
a
d
 

ePd 
maá 

-of 
estog 

op 
sozuaneded 

sop 
ounuadas 

az100 
O 

Welduntap 

| 
saTemmwey 

o 
SsolePUIAUAR 

* 

EVOI1LOD 
OSIAY 

- 1TSS 
0p 

IEAIDIN 
B
R
I
 

- E
l
e
a
o
 

op SpRISI) 
“lejoNSODE d ~ A9 I

0
]
 En UEI A D

U
E
I
D
U
E
 

S VEDE 
p ouquio nDU SR 

. 
3 ee ipedxva ap setp usa ‘OFSBIP] ap OFSSNU) ep JojeS u sepeuetao| 

o 
oglepod 

sopessesenu 
sO 

“HYAGE 69350058} 
S
O
O
I
 

Iqworonodo@esiaese] 
V
H
I
I
A
 
VEV] 

ído 
VALINIIS-Y 

202150 .N 
eslugnera 

IR O
3
0
 

sepepIIepon 
n
u
e
t
)
 

op edrolunyy Eamiojeid - £
1
2
0
3
 

0p OPEIS| 
7202 

9P C
I
Q
U
I
S
A
O
N
 

OF 1Z 
AONAUIIOS 

J
T
S
 

E
N
 
S
E
 

45565 
oA 

S
R
 
i
 
e
y
 
o
)
 

el 
e
 

v 
e 

VBNL3S 
TBANYS 

STEIIOJEUWI 
o 
a
1
1
0
d
s
u
e
n
 
I
s
e
a
s
n
o
 
3p 

w
o
j
e
 
‘
S
O
A
I
T
R
I
N
P
D
 

3 s
o
a
n
o
d
s
a
 

‘steanyno 
so3afoad 

seroueuy 
ered 

vuansor 

ES]JOg 
E 
W
R
A
B
S
N
 
S
U
A
O
L
 

| W
Z
I
T
Y
L
N
O
A
 

AA 
V
A
N
L
I
E
I
A
A
N
A
 

| 

|e 
opeunsep 

‘Heq 
o
p
y
u
E
D
 

oda 
“omou 

omnsiaá 
ap 

ogdismby 
:oafao 

“Bd/L0'VT 
HEIZOZ 

o 
N| 

F
s
c
 

SsoxeIDIJUDqe 0
1
2
1
 
W
A
L
 

7Jop orawsnou op 22 “I/araqud 
uendeu 

opeindaq 
ouusd 

s 
“Sasapod 

34 
sop Ay 

B
R
I
 

0Y 

| 
soxaue 

. 
. 

57 sapepeseos, se 
e 

ee 
Ietbma o 

1O 
R
O
 

0 S 
ap g 

ex 
' 

[esaudu 09 g
m
0
 

“ 1Z 1 
v Z0E o 0§D 

WO 
BEOUIREZW 

S
I
S
 

(oo 
6302200 

0U 'Weg U C
X
W
E
Z
D
P
 

e 
60 elp OP 

‘0050 Se Eizziea) 
anb 

ooyand 
euay 

- 

@ 0
 

(s 
(e)op 311 

b
3
 

RIS 
9 

05 (110 V1T . Y20 
8D 

o
S
e
y
o
r
 

op omay - omuuta wendey e
p
r
i
n
d
e
g
 

op 
DN 

B
N
 

- Weea dp opers| 

9019 S52€ 
58 

| HEWOTOACAODSIATYVINYL 
| SIATV 

VINYL:OYÓIO3 

i s20vao EM 



Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N.º 2024.11.21.01/PE. Objeto: Aqui: 
tipo caminhão baú, destinado a atender as necessidades logisticas da Secretaria Municipal de Educação de Mauriti/CE, Entrega das Propostas 
data e abertura das propostas: 05/12/2024 às 09b00min (horário de Brasília) no sitio www.blicompras com. Informações gerais: O Edital 
através do sítio referido acima e nos sites htip.//www.tee.ce gov.br/licitacoes/, www.mauriti.ce.gov.br e www.pncp.gov.br ou junto ao Pregoeis 
licitação, sito & Av. Senhor Martins, s/nº - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 21 de novembro de 2024. José Willian Cruz Figueirédo - Pregoel 

aaac 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Quixadá. Pregão Eletrônico nº 08 003/2023-PE. Contralante: Secrelaria de Educação, Extrato dos contratos 
resultante do Pregão Eletrônico nº 08.003/2023-PERP: nº 08 003/2023-06-SME — Valor global: R$ 659.106,30 — Contratado: Gráfica e Editora Euroset 
LTDA, através de seu representante legal, o Sr. Ricardo Cordeiro de Santiago. Unidade Administrativ 
Maleriais Gráficos, para atender as noccssidades da Sccretaria da Educação de Quixadá-Ce. Prazo de vigência: Até 31 de dezembro de 2024, a parti da data 
da assinatura, Assina pela contratante: Secretária, Verúzia Jardim de Queiroz. Data da assinatura do contrato: 21 de fevereiro de 2024, 

Estado do Ceará — Prefeitura Municinal de Quixadá, Pregão Bl 
Tesultante do Pregão Eletronico nº 08.003/ 

ja: 12 meses, a partir da daia da 
ia Jardim de Queiroz. Data da assinatura do contrato: 21 de fevereiro de 2024. 

Aquisigio de Materiais Gráficos, para atender as n 
assinatura. Assina pela contratante: Secretária, Ver 

mcc 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Quixadá. Pregão Eletrônico n° 10.011/2023-PERP. Contratante: Secretaria de Saúde. Extrato do contrato resultante 
do Pregão Eletrônico 10.011/2023-PERP: nº 10.011/2023-02-SMS — Valor global: R$ 174.832,00 — Contratada: Oxigênio Padre Cicero EIREL, através de 
seu represcntante legal, o Sr. Herculano Fagundes Nobre. Objeto: Aquisição de gases medicinais, tipo oxigênio medicinal, ar comprimido e manômetro para 

esse da Secretaria da Saúde do município de Quixadá-CE. Prazo de vigência: até 31 de dezembro de 2024, contados a partir da data de sua 
assinatura. Assina pela contratante: Secretária, Francimones Rolim de Albuquerque. Data da assinatura do contrato: 12 de novembro de 2024, 

FE ac 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Secretaria de Infraestrutura, torna público o Extrato do Décimo Primeiro Termo Aditivo ao 
Contrato nº IN-TP004/21 resultante da Tomada de Preço Nº IN-TPO04/21, cujo Objeto é a Construção de Terminal Rodoviário Intermunicipal no Município 
de Independéncia/CE. Contratante: Secretaria de Infracstrutura. Contratada: N. R. Construções e Serviços EIRELL Valor Global: R$ 2.347.060,35 (Dois 
milhões, trezentos e quarenta e sete mil, sessenta reais e trinta e cinco centavos). Vigência: Até 22/03/2025. Assina Pela Contratante: Pethulia Almeida 
Gomes. Assina Pela Contratada: Nestor Diniz Rocha Junior. Independência-Ce, 21 de novembro de 2024. 

e a a 
Estado do Ceará - Prefeitura Municip le Uruburetama - Aviso de Licitação. O Pregoeiro torna público que no próximo dia 06 de 
às 9h00min, através do endereço: www licitamaisbrasil.com.br estará realizando o Pregão Eletrônico nº 014/2024.02, cujo objeto é aqui 
ambulância tipo furgoneta destinados ao transporte de pacientes das localidades da zona rural para a Sede do Município, bem como, em casos mais graves 
para os hospitais especializados em oulras cidades, realizado pela Secretaria Municipal de Saúde. O Edital, encontra-se no site da plataforma que promoverá 
0 pregão e no endereço eletrônico: https://municipios-licitacões tee .ce gov.br. Uruburetama, 21 de novembro de 2024. Elinaldo Dutra - Pregoeiro. 

cc 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Novo Oriente. O(A) Fundo Municipal de Educação, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), toma público que 
realizará às 09:00, do dia 05 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico htps://compras. m2atecnologia.com br/, Pregão nº 07.014/2024, Objeto: Registro 
de Preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais esportivos e brinquedos para atender as necessidades das Diversas Secretarias do Município de 
Novo Oriente/CE. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras. m2atecnologia.com.br/ - Informações no endereço: 
Rua Deocleciano Aragão, 15, Contro, Novo Oriente/CE, 22 de novembro de 2024, Sabrinny Rodrigues Coutinho - Pregoeiro(a). 

e o 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca. O Município de Pedra Branca-Ce torna público que Requereu a Secretaria de Mcio Ambiente 
de Pedra Branca a Licença Simplificada Por Autodeclaração - LSA com Protocolo nº 2024.11.13-0009 para a atividade de Cod (27.03) - Sistema de 
abustecimento de água com simples desinfecção ou sem adição de congulantes e correlutos, situndo no - Distrito de Mineirolândia, Zona Urbana do 
Município de Pedra Branca, com 4.000 m de extensão. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento 
da referida Secretaria Municipal, 

cc 
Três Corações Alimentos S/A 

Torma público que recebeu da Superintendência Estadual do Meio Ambiente - SEMACE a Renovação de Licença de Operação para Base de Armazenamento, 
envasamento ou distribuição de combustiveis e derivados de petróleo, localizada no municipio de Eusébio, na Rua Santa Clara, 100, com validade de 
23/10/2028, Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento da SEMACE. 

WE cA kn 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de continuídade do Certame. O Município de Umari/CE, toma público, que a Concorrência 
Eletrônica n. 2024.09.16.1 terá sua continuídade na fase em que se encontra, na segunda-feira, dia 25 de novembro de 2024, às 14h. Maiores informações 
na sede do Setor de Licitações, sito na Rua 03 de agosto, 200, Centro, Umari/CE, ou pelo telefone (88)3578-1161, o horário das 8h às 12h. Umari/CE, 19 
de novembro de 2024. Cicero Anderson Israel Soares — Agente de Contrata: 



M 
.. 

—— 
BLL COMPRAS " 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 2024.11.2101 

Nº PROC. ADM. 2024.11.190] 

Extrato de p: 

OBJETO DO PROCESSO 


